



MITT AFRIKA

Botswana: Okavangodeltat 14–22 november 2023



- 7 dagars toppsafari i världsberömda Okavangodeltat
- Fantastiskt rikt och varierat djurliv
- Vi besöker två olika delar av Okavangodeltat
- Fina camper mitt i vildmarken – bortom alla nätverk

14 november

Flyg från Göteborg under eftermiddagen (ca 2 timmar) via Paris och vidare mot Johannesburg (ca 11 timmar).

15 november ✈ 1,5 t + 20 min

Vi anländer på morgonen till Johannesburg. Vi tar flyget 12.05 vidare mot Maun i Botswana, dit vi anländer 13.45. Vi fortsätter efter utcheckning med ett lätt flygplan direkt ut till *Pom Pom Camp*.

Denna camp är känd för sin vilda men gästvänliga karaktär. Den har ett fint läge på ön Pom Pom i en privat koncession i hjärtat av Okavangodeltat. Området ligger på den västra gränsen av Moremi Game Reserve och erbjuder ett mycket rikt djurliv året runt, med bland annat elefant,

buffel, giraff, olika antiloper och chans att se de stora rovdjuren.

16–17 november

Vår safari fortsätter med gamedrives i bil eller till fots med beväpnade guider. Vi befinner oss på ett privat reservat och kan därför följa djuren på nära håll. Vi har chans att se de stora katterna liksom den sällsynta vildhunden. *Pom Pom Camp*.

18 november ✈ 20 min

Efter tidig safariaktivitet och frukost flyger vi idag över till deltats östra del och *Moremi Crossing Camp*. Den är byggd på en ö som kantas av höga palmer och omges av Moremis viltrika slätter. Detta är en safaricamp i ny, naturnära stil som kombinerar bushlyx med enkelhet. Här



använder man det senaste inom solenergi och avfallshanteringsteknik.

19–20 novmeber

Vi fortsätter med safari, båtutflykter (beroende på vattenstånd) och, för den som vill, fiske. Vi kan också göra walking safaris. Här befinner vi oss på ett privat reservat och kan göra nattsafari för att se de nattlevande mindre djuren som bush-baby, springhare och piggsvin, men kanske även de större. *Moremi Crossing Camp*.

21 november

Efter en sista safariaktivitet tar vi flyget till Maun för vårt anslutande flyg mot Johannesburg, dit vi anländer sen eftermiddag. På kvällen går vårt plan mot Europa.

22 november

Efter byte av flyg anländer vi åter till Göteborg under dagen.

INGÅR: 6 nätter safari med helpension, husets drycker, lokala guider (engelska), parkavgifter och safariflyg. Två safariaktiviteter per dag. Visum behövs ej för Botswana.

Er reseledare **Emil Uddhammar** har mer än 20 års erfarenhet av samhälle och natur i Afrika.

INGÅR EJ: Dricks. Premiumdrycker.

✈ 🚗 = transporttid vid förflyttning inrikes

PRIS: 51 900 kr * per person i delat dubbelrum inkl internationellt flyg. 2 enkelrum utan tillägg.

Tillägg Kapstaden 11-15/11 inkl flyg, hotell & del i hyrbil, ex måltider, ex aktiviteter 8 900 kr (tillägg enkelrum 2 900 kr)

**) Vi reserverar oss för ändringar i pris pga valutakursförändringar samt ändrade flygpriser innan resan bokats, liksom ev ändringar av parkavgifter beslutade av myndigheter*

